
Åbningstider: 

Mandag: 6.30-16:15 

Tirsdag: 6.30-16:15 

Onsdag: 6.30-16:15 

Torsdag: 6.30-16:15 

Fredag: 7:00-16:00 
 

 

Velkommen i dagpleje hos Mona Issam Al-Mughrabi  
Vi er en familie på fire - min mand Said, vores døtre Sabah og Rajan samt vores to drenge, Imad og Omar. Vi bor 
i et hyggeligt rækkehus med en dejlig lille lukket have. 
Jeg har arbejdet som pædagog siden 2016, hvor jeg både har arbejdet i vuggestue, børnehave og integrationsnet. 
Begyndte som dagplejer i 2023 

 

Hvad er jeg særligt optaget af? 

Mit mål er at give jeres børn en tryg, rolig og stabil hverdag, hvor jeg vil tilgodese det enkelte barns udvikling og 
behov. Jeg vil gerne give børnene lyst til at lære og få alle udviklingsområder i spil. Fra mit arbejde i både 
vuggestue og børnehave har jeg arbejdet meget med motorik, natur og udeliv. Jeg har en særlig opmærksomhed 
på børnenes selvhjulpenhed og understøtter dem i det. Jeg vægter højt at bruge naturen som læringsmiljø, da 
børnene har mulighed for at udfolde sig på en anden måde.    
 

Kort beskrivelse af dagligdagen hos mig: 

Dagen starter med fri leg. Kl. 8:00 tilbyder jeg børnene frugt og brød. Jeg holder af at holde samling for børnene 

hver dag. Her synger vi bl.a., snakker om naturen og læser bøger. Omkring kl. 9:00 har vi en aktivitet hver dag. 

Det kan være alt fra en tur ud i det blå, motorik og bevægelse eller en kreativ aktivet. Kl. 11:00 spiser vi frokost. 

Herefter bliver børnene skiftet og puttet til lur kl. ca. 12:00. Kl. ca. 14:30 tilbydes børnene frugt og brød. Herefter 

er der fri leg og hygge ind til børnene bliver hentet.    

 

Jeg har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune af min dagpleje i 2023/2024. Jeg fik bl.a. følgende 

tilbagemeldinger: 

− ”Dagplejer er meget varm, smilende og imødekommende overfor børnene. Hun taler med venlig tone, 
smiler og giver kram. Der laves sjov med børnene, og der udvises megen glæde. Børnene virker både 
glade for og trygge ved hende” 

− ”Børnene møder mange signaler og tegn på, at de er velkomne, ønskede og vellidte” 

− ”Læringsmiljøet er kendetegnet af, at børnenes følelser og følelsesmæssige henvendelser til dagplejer 
altid mødes på en nærværende, omsorgsfuld og empatisk måde, hvor dagplejer spejler børnene med 
mimik og stemmeføring” 

 

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde          

 
 

  

 

 


